
お取引先各位 

2021年 1 月 4 日 

株式会社 丸幸 

年賀状廃止のご案内 

新年あけましておめでとうございます。旧年中は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し

上げます。本年も変わらぬご厚誼の程宜しくお願い申し上げます。 

さて、昨年ご案内をさせて頂きました通り、弊社では SDGｓ推進の一環である環境保全へ

向けた事業取組みのひとつとして、これまで年頭の挨拶にお届けしておりました年賀状を本

年より控えさせていただくことといたしました。 

貴社への感謝の気持ちを従来以上に仕事に向け、さらに誠心誠意お応えしたいと存じ

ますので、何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬお付き合いの程、よろしくお願い申し上

げます。 

末筆ではございますが皆様の益々のご発展と新型コロナウイルスの早期の終息を心よ

りお祈り申し上げます。 

以上 


